Gazete, 18 Temmuz 1921 – 10 Eylül
1923 tarihleri arasında hiç çıkarılmamıştır.

• 11 Ağustos 1923’te yeni Meclisin toplanmasının ardından, 10 Eylül
1923 tarihli 22. sayıdan itibaren isim değişikliği yapılarak Gazete,
Resmi Ceride adı ile tekrar yayıma başlanmıştır.

• 10 Eylül 1339/1923 tarih ve 22 sayılı Resmi Ceride’den sonra ilave
olarak Gayri Resmi Kısım eklenmiştir.

• 7 Kasım 1923 tarihli (Cumhuriyetin ilan edilmesinden hemen son-
ra) 41. sayıdan itibaren Resmi Ceride başlığı altındaki “Türkiye
Büyük Millet Meclisi Hükümetinin Resmi Gazetesi” açıklaması
yerine Türkiye Cumhuriyeti Hükümeti’nin Resmi Gazetesi açıkla-
ması getirilmiştir.

Birincisi gazetenin adının Resmi Gazete olması, diğeri ise
gazeteye Devlet Gazetesi adının verilmesidir. Oylama sonucunda gaze-
tenin isminin Resmi Gazete olarak değiştirilmesine karar verilmiştir.25

Gerçekten de o tarihlere kadar resmi gazete üzerinde yapılan tek dü-
zenleme 24 Mayıs 1341 (1925) tarihinde kabul edilen Resmi Ceridenin

24 Türkiye Cumhuriyeti Resmi Gazete başlığı altında gazetenin kuruluş tarihi “tesis tarihi: 7
Teşrinievvel (Ekim) 1336 (1920)” şeklinde yer almaktadır. Onun altında gazetenin çıktığı tarihi
17 Kanunievvel 1927 (17 Aralık 1927) yazmaktadır. Gazetenin fiyatı 100 paradır.

25 TBMM Zabıt Ceridesi, Cilt:32, 28 Mayıs 1927, İ:70, C:1, TBMM Zabıt Ceridesi, Cilt 1,
Devre:3, İ.15, 8 Aralık 1927.